平成 23 年 3 月 15 日

各 位

 会社名 日本ゼオン株式会社

 代表者名 取締役社長   古河 直純

（コード番号：4205 東証 1 部）

  問合せ先 取締役常務執行役員 南 忠幸

（TEL：03-3216-1412）

            「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

 平成２３年３月１１日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、

心よりお見舞い申し上げます。

 今回の地震による現時点での当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせいた

します。

記

（２０１１年３月１５日 午前１０時現在）

１．被害の状況について
   当社グループの従業員についての人的被害はありません。
  また、保有する資産および設備への被害が発生していないことを確認しております。

２．製品の供給について
   生産設備に被害は発生しておりませんが、電力や原材料の供給状況により、当面の

期間、生産活動に支障を生じる可能性があります。また、道路・配送の全般的な影響
により、一部地域への製品の出荷に支障を生じる可能性があります。

３．業績への影響について
   今回の地震によって当社グループの業績に重大な影響が見込まれる場合には、必要

に応じて速やかにお知らせいたします。

以 上

問い合わせ先

日本ゼオン株式会社

CSR 統括部門 広報室

電話 03-3216-2747